DETRAN-GO

AVISO DE ADIAMENTO DE

PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2015/DETRAN-GO

PROCESSO Nº 201500025142646

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA,
EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, ENDOSSO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS NACIONAIS

O Departamento Estadual de Trânsito de Goiás – DETRAN/GO, através de sua
Pregoeira, usando a competência delegada na Portaria nº 153/2015 – Gab. Presidência,

26/02/2015, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão
Eletrônico nº014/2015, em virtude de alterações em seu Edital, foi adiado
para o dia 23/10/2015 às 9 horas.

Gerência Especial de Serviços Gerais, Material, Patrimônio e Licitações, em Goiânia,
aos 06 dias do mês de outubro de 2015.

Glezia Avelino Rosa
Pregoeira